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BUCA MEHMET AKİF ERSOY SOSYAL BİLİMLER LİSESİ  

“18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ”  

AFİŞ TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

1.      Konu  

 

Bir millet yaĢasın diye yaĢamaktan vazgeçenlerin; Türk milletinin varoluĢ mücadelesinin 

yeniden yazıldığı, Anadolu’nun geçilmez olduğunu tüm dünyaya gösteren Çanakkale Zaferi’nin 

mimarı Atatürk ve tüm Ģehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. 

 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve ġehitleri Anma Günü kapsamında okulumuz öğrencilerine yönelik 

olarak “18 Mart Çanakkale Zaferi ve ġehitler” adlı bilgisayar destekli afiĢ tasarım yarıĢması 

düzenlenmiĢtir.  

2.      Amaç  

 

Bu yarıĢmayla okulumuzda öğrenim görmekte olan öğrencilerimiz tarafından çağımızın gereği 

olan biliĢimle üretim becerileri kullanılarak 18 Mart Çanakkale Zaferi ruhuna uygun 

bağımsızlığın, kahramanlığın, vatan sevgisinin ve hürriyetin öneminin anlatılması 

amaçlanmaktadır. Bu amaç, Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Vizyon Belgesinde de belirtilen 

öğrencilerin “biliĢimle üretim becerileri” kazandırma hedefine de katkı sağlanacaktır.  

 

3.      Genel Kurallar  

 

 BaĢvurular bireysel olarak yapılacaktır.  

 

 YarıĢmaya katılan yarıĢmacılardan “18 Mart Çanakkale Zaferi ve ġehitler” konusunda 

afiĢ tasarımı yapmaları beklenmektedir.  

 

 YarıĢmacılar ödül almamıĢ ya da sergilenmemiĢ kendilerine ait özgün bir (1) adet eserle 

yarıĢmaya katılacaklardır.  

 

 YarıĢma baĢvurusu 15 Mart 2021 tarihinde saat 18:00’da sona erecektir.  

 

 BaĢvurular öğrenci tarafından 757977@meb.k12.tr ve bucasbl2021@gmail.com mail 

adreslerine gönderilecek. Her iki mailde de ad-soyad-sınıf-okul numarası mutlaka 

belirtilecektir. 
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 Katılan eserler A3(297 x 420 mm) boyutunda dikey olarak çalıĢılmalıdır. Eserlerde 

görsel tasarımı destekleyen sözel bir mesaj (baĢlık, slogan, vb.) kullanılabilir.  

 

 AfiĢler, Windows ortamında, Adobe Illustrator, Adobe Photoshop, Corel Draw 

programlarından biriyle hazırlanmıĢ olmalıdır. Ġlgili programa ait formatta kaydedilen 

dosya yarıĢmacı tarafından hazırda tutulacaktır. Gerekli görülmesi durumunda 

düzenleme kurulu tarafından dosyanın orijinal formatı yarıĢmacıdan istenecektir.  

 

 AfiĢler en az 200 dpi çözünürlükte hazırlanmalıdır.  

 

 AfiĢlerde (CMYK) ofset baskı teknolojisi ile elde edilebilen renkler kullanılmalıdır.  

 

 AfiĢlerde kullanılan fontlar convertlenerek kaydedilmelidir.  

 

 YarıĢmacılar, yarıĢmaya gönderdikleri eserlerin Okul Müdürlüğü tarafından fiziki ve 

dijital ortamlarda paylaĢılmasına izin verdiğini kabul eder.  

  

 Eserlerin tamamında ya da herhangi bir bölümünde 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunu, 6698 sayılı KiĢisel Verilerin Korunması Kanunu ve diğer ilgili mevzuatta yer 

alan hüküm ve ifadelerden herhangi birine sözlü, yazılı ve görsel aykırılık 

bulunmamalıdır. Bu konudaki sorumluluk öğrenciye aittir.  

 

 Okulumuz, bu yarıĢma Ģartnamesinde değiĢiklik yapma, salgın sürecini de dikkate 

alarak yarıĢmayı iptal etme hakkına sahiptir.  

 

 Bu Ģartnamede belirtilmeyen hususlarda karar verme yetkisi düzenleme kuruluna aittir.  

 

 YarıĢmacının yapmıĢ olduğu hatalı baĢvurular değerlendirilmeye alınmaz.  

 

4.      Düzenleme Kurulu, Değerlendirme Kurulu ve Değerlendirme İş ve İşlemleri  

 

Düzenleme ve değerlendirme kurulu aĢağıda belirtilen öğretmenlerden oluĢturmaktadır.  

 

Ünal BAYRAM, Okul Müdürü 

Aslıhan ULURUH, BiliĢim Teknolojileri Öğretmeni  

Nedim ERGĠN, Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Erkan BAYCAN, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Halil ÖZEÇOĞLU, Tarih Öğretmeni 

 

Eserler, aĢağıdaki değerlendirme kriterleri doğrultusunda değerlendirme kurulu tarafından 

değerlendirilecek, sonuçlar öğrencilere bildirilecektir.  

 

Değerlendirme kriterleri Ģunlardır:  

 

o Verilen temanın stratejik çözümleme gücü  

o Konuya olan yaklaĢımın yaratıcılığı ve özgünlüğü  

o Görsel tasarımında kullanılan tipografik ve imgesel çözümün baĢarısı  
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 5.  Başvuru Şekli  

 

 AfiĢler en fazla 10 MB boyutunda pdf formatında kaydedilerek, 757977@meb.k12.tr 

ve bucasbl2021@gmail.com mail adreslerine son baĢvuru tarihine kadar gönderilecek. 

Her iki mailde de ad-soyad-sınıf-okul numarası mutlaka belirtilecektir. 

 BaĢvuru formuna yüklenecek pdf dosyasının 10 MB’tan büyük olmaması tavsiye 

edilmektedir. 10 MB’tan büyük olması durumunda bir depolama alanına (google drive 

vb.)  yüklenerek ilgili dosyaya ulaĢılabilecek (paylaĢım ayarlarının herkese açık Ģekilde 

ayarlandığından emin olunuz) link mail de verilmelidir. 

 

6.  Yarışma Sonuçları ile İlgili İşlemler  

 

YarıĢma sonuçları düzenleme kurulu ve değerlendirme kurulu tarafından 16 Mart 2021 

tarihinde okul web sitesinde ilan edilecektir.  

 

YarıĢma neticesinde baĢarılı çalıĢmalar okul web sitesinde ve okulumuz sosyal medya 

hesaplarında sergilenecektir. 

 

7.   Ödül  

 

Değerlendirme kurulunun kararı neticesinde en yüksek puanı alan ilk üç yarıĢmacıya verilecek 

ödüller Ģu Ģekildedir:  

 

Birinciye; bir adet taĢınabilir Ģarj cihazı 

Ġkinciye; bir adet kulaklık 

Üçüncüye; bir adet USB bellek 

 

8.  İletişim:  

 

Eposta:   757977@meb.k12.tr ve bucasbl2021@gmail.com 

 

9. Yarışma Takvimi  

 

Tarih                                Faaliyet  

 

25-26 ġubat 2021                  Düzenleme ve değerlendirme kurulunun belirlenmesi ve tebliği  

 

26 ġubat 2021                       Düzenleme ve değerlendirme kurulu toplantısı  

 

27 ġubat 2021                       YarıĢmanın sosyal medyada ve okul web sitesinde duyurulması  

 

27 ġubat – 15 Mart 2021     Eserlerin oluĢturulması ve baĢvuruların yapılması  

 

16 Mart 2021                      Düzenleme ve değerlendirme kurulu tarafından eserlerin 

incelenmesi ve değerlendirilmesi, yarıĢma sonucunun okul web 

sitesinde açıklanması 

 

17 Mart 2021  Sonuçların sosyal medya hesaplarında yayınlanması ve ödüllerin 

takdimi  
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